РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№2026г.

О признании утратившим силу постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 12.07.2017 №190 «О
Порядке подготовки, утверждения нормативов
градостроительного проектирования сельских
поселений Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан и внесения изменений в них»

Во исполнение протеста Азнакаевской городской прокуратуры № 02-08-
02-2026/Прдп 10-26-20920040 от 29.01.2026, постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района:

- от 12.07.2017 №190 «О Порядке подготовки, утверждения нормативов
градостроительного проектирования сельских поселений Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан и внесения изменений в них».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по инфраструктуре Р.Р.Ханнанова.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru